
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.10.2018  № 698-п  

г. Тутаев 
 

О внесении изменений в Перечень  

должностей с высоким риском коррупционных 

проявлений в Администрации ТМР 
 

 

 

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора 

Ярославской области от 31.01.2013 №45 «О противодействии коррупции на 

государственной гражданской службе Ярославской области и 

муниципальной службе в Ярославской области», в связи с изменением 

структуры и штатного расписания департамента финансов администрации 

Тутаевского муниципального района, Администрация Тутаевского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В Перечень должностей с высоким риском коррупционных 

проявлений в Администрации Тутаевского муниципального района (далее – 

Перечень), утвержденный постановлением Администрации Тутаевского 

муниципального района от 28.03.2013 № 120 (в редакции постановления 

Администрации ТМР от 28.05.2018 № 343-п), внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 раздела II Перечня «Другие должности муниципальной 

службы в Администрации Тутаевского муниципального района и ее 

структурных подразделениях, замещение которых связано с высоким риском 

коррупционных проявлений» изложить в следующей редакции: 

«3. в департаменте финансов администрации Тутаевского 

муниципального района: 

3.1. в контрольно-ревизионном отделе: 

3.1.1. начальник отдела; 

3.1.2. главный специалист-юрисконсульт; 

3.1.3. главный специалист; 



2 

 

3.2. в отделе планирования и анализа расходов бюджета: 

3.2.1. начальник отдела; 

3.2.2. заместитель начальника отдела; 

3.3. в отделе по бухгалтерскому учету и отчетности: 

3.3.1. начальник отдела - главный бухгалтер; 

3.3.2. заместитель начальника отдела - заместитель главного 

бухгалтера; 

3.4. в отделе казначейского исполнения бюджета: 

3.4.1. начальник отдела; 

3.4.2. заместитель начальника отдела;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Тутаевского муниципального района 

Балясникову С.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                  Д.Р.Юнусов              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


